Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования                                   (повышения квалификации педагогических работников)                                                                                        «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

Постоянно действующий семинар педагогических работников

ОО Орехово-Зуевского муниципального района                                                                                                     «Актуальные проблемы подготовки к ГИА»

Протокол                                                                                                                                                         04.05.2018 №  1

Наименование мероприятия: круглый стол

Тема: «Подготовка к ЕГЭ по химии. Анализ НИКО и АПР 2018 года по химии»

Место проведения: МБУ ДПО «УМЦ»

Дата проведения: 04.05.2018 года

Председатель: Кокина В.Ф., руководитель ОНМО МБУ ДПО УМЦ

	№
	ФИО
	должность
	ОО

	1
	Коцкакя Елена Ивановна
	учитель химии
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	2
	Жданова Елена Игоревна
	учитель химии
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	3
	Полякова Татьяна Григорьевна
	учитель химии
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	4
	Горячева Наталья Юрьевна
	учитель химии
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	Назарова Галина Алексеевна
	учитель химии
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	Дубровина Элеонора Александровна
	учитель химии
	ЧОУ "Школа «РОСТОК»"

Слушали:

Коцкую Елену Ивановну,  учителя химии МБОУ «Дрезненская  СОШ №1», которая выступила по теме: «Подготовка к ЕГЭ по химии»;

Дубровину Элеонору Александровну, учителя химии ЧОУ «Школа «РОСТОК», которая выступила по теме: «Анализ ВПР по химии в 11 классе в 2018 году».
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступления по вышеперечисленным темам учителю химии МБОУ «Дрезненская  СОШ №1» Коцкой Е.И., учителю химии ЧОУ «Школа «РОСТОК» Дубровиной Э.А.;
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района:
coozr1.narod.ru → РМО → химия

3. Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района Московской области Коцкой Е.И., Дубровиной Э.А..